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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92314509V

2. Data e Regjistrimit 14/11/2019
3. Emri i Subjektit AL.IT Construzioni
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja nr.13, Plazh, 
Durres, Rrashbull, zona kadastrale 8518, me nr pasurie 
58/288/ND+2-14, shk II-te, kati V-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim dhe nderjmetesim ne tregun e punes brenda dhe 

jashte vendit. Formim profesional per deget karpentier, 
hekurthyes, murator, pllakashtrues, suvatime, marangoz. 
Pergatitje dhe lidhje hekuri, kalluperi, murature guri, tulle, 
suvatime, hidrolizime,termoizolime. Shtrim dhe veshje me 
pllaka, montim dyer dritare, punime me kartonxhes. Lyerje 
ambjente te brendeshme dhe fasada, sherbime te te gjitha 
llojeve.
Roland Lumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2021                Deri: 15/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Tush Lumi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2021                Deri: 15/04/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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R.R CONSTRUZIONI
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL.IT Construzioni
E-Mail: harohodnya@yandex.ru  
Telefon: 0697362228  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403885-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409868-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.11.2019, ku është vendosur: Pezullim i aktivitetit, pa afat nga data 15.11.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465359-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.02.2020 ku eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475538-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BACF48-2763-4904-A962-A8F97AA4CF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D96BFB-96DD-4365-952F-EF001976549A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864D3537-EA03-45D1-B128-F3200B902E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD22995-C3A8-4507-8CBC-F6B25CCEC283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A83AF9-60EE-4B44-AFF9-B51D56589C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5561E1-3EC5-4836-9933-C41AC505CBB3
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26.02.2020 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 26.02.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604473-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.10.2020, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670332-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.03.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 16.03.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679481-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2021 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e emrit te shoqerise.Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("SPORT CLUB VODNIK")          u be            ("AL.IT 
Construzioni")         
Objekti ishte            ("Organizimi i nje shumllojshmerie aktivitetesh ujore, te tilla si 
skydiving, zhytje, lundrim me varke, aquajogging, udhetim me kanoe, jet diving, flyboard, 
kiteboating, kneeborading, rafting, surfim, lundrim, parasiling etj. Peshkim. Trajnime dhe 
shoqerim te klienteve gjate aktiviteteve te perzgjedhura sportive ujore. Aktivitete te 
pergjithshme ne fushen e sporteve ujore. Aktivitete artistike te llojit skulpture, gdhendje etj. 
te krijuara me materiale te ndryshme.")          u be            ("Sherbim dhe nderjmetesim 
ne tregun e punes brenda dhe jashte vendit. Formim profesional per deget 
karpentier, hekurthyes, murator, pllakashtrues, suvatime, marangoz. Pergatitje dhe 
lidhje hekuri, kalluperi, murature guri, tulle, suvatime, hidrolizime,termoizolime. 
Shtrim dhe veshje me pllaka, montim dyer dritare, punime me kartonxhes. Lyerje 
ambjente te brendeshme dhe fasada, sherbime te te gjitha llojeve.")         
Emri Tregtar ishte            ("SPORT CLUB VODNIK")          u be            ("AL.IT 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAA5FC9-564E-474F-B24B-D2323469B9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8834E7A7-01D0-4105-9CBD-F28BEC3043FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704E3429-E504-48E8-9446-09E0F329CD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C731C5B-00C4-49C6-A930-A4C953190F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9804FAF2-633B-41E9-8D8B-9291CF638F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87592995-155A-4E57-ADEB-E015145FACEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E351089-A5B5-4B76-8E49-E0711091A363
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Construzioni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680968-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 31.3.2021 per aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687680-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("IGOR SLOBODKIN")         
eshte larguar ortaku:            ("OLESIA KHAROKHODNIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("R.R CONSTRUZIONI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tush Lumi")                      Nga data "15/04/2021             
Ne daten "15/04/2026
eshte shtuar administratori:            ("Roland Lumi")                      Nga data "15/04/2021             
Ne daten "15/04/2026
eshte larguar administratori:            ("IGOR SLOBODKIN")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984998-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EEDFA6-A076-4FB7-A964-CF61AD131027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5440337A-2669-4BDC-BC46-D163BA485A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA6F6D8-A996-4F70-8038-FEBED1B4D53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6420E7A-CAAE-40BA-A53F-2237235A2218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B8550F-3074-4700-A577-53E87A95300B
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082849-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 
dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues,"AL.IT Construzioni"  SHPK, ka kryer regjistrimin e pronarit perfitues.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141233-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27088 Prot., datë 09.06.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti “AL.IT Construzioni”, SHPK 
pajisur me NUIS (Nipt) - L92314509V me anë të së cilës synohet që në QKB, të mos 
lejohet tjetërsimi mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 07/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329322C8-BDAD-4655-A5C5-012001ED7BB7

